REQUERIMENTO Nº 172/2009

Senhor Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi requer, nos termos regimentais, após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido de informações:

1. O quadro de professores dos cursos oferecidos pelo Centro Cultural Vicente Musselli está completo?

2. Se negativo, há previsão para a contratação de novos professores?

Valinhos, 23 de março de 2009.

JOÃO MOYSÉS ABUJADI

Vereador